in  territorio  del  Solgs  et  in  omnibus  sibi  pertinentibus, 

ut  ab  lîodierno  die  et  deinceps  jure  perpetuo  habeatis  et 

possideatis  tam  présentes  quam  successores  vestri  ;  et 

si  aliqua  persona  jam  dictam  decimam  vobis  contra- 
dixerit  sive  calumpniaverit,  nos  semper  erimus  testes  et 

recti  judicii  raciocinatione  quantum  in  nobis  fuerit  ab 

illata  calumpnia  liberam  esse  faciemus.  —  Hujus  rei  sunt 

testes  :  Bernardus  de  Aguilena,  Bertrannus  de  Monteme- 

jano,  Egidius  de  Rivo.  —  Factum  est  boc  donum  anno 

Dominice  *  incarnationis  M'^C"XL°II''. 

378. 

1148.  —  Donation   d'un  droit  de  quint  par  tes  mêmes. 

Item  de  dono  ejusdem.  —  Anno  Dominice  incarnationis 

MoC'XLoVIIIo,  ego  Berengerius  de  Cuneis  et  ego  Petro- 
nilla, uxor  sua ,  et  ego  Bernardus  de  Sancto  Michaele  et 

ego  Bernarda,  uxor  sua,  nos  omnes  insimul,  pari  consensu 

et  spontanea  voluntate  et  sine  omni  dolo,  vendimus,  do- 

namus  atque  laudamus  cum  hac  presenti  carta  monas- 
terio Salvaniensi,  in  honore  béate  Dei  genitricis  Marie 

constructo,  et  tibi  Guiraldo,  abbati,  omnibusque  ejusdem 

loci  fratribus  presentibus  et  futuris,  tolum  quod  habemus 

et  habere  debemus  in  territorio  del  Solgs,  videlicet  quin- 

tum  de  Costis,    ut  ab   hodierno   die    ac  deinceps  jure  per- *  Fol.  209  r. 
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petuo  habeatis  et  possideatis  tam  présentes  quam  sub- 
sequaces.  Et  pro  hac  donalione  habuimus  XX  solidos 

Melgoriensis  monete.  —  Hujus  rei  sunl  testes  :  Uf^o  de 
Cornuz,  Ricardus  de  Montepavonis,  Guilelmus  Alsurams 

et  filius  ejus  Guilelmus,  Deodatus  Bolleta,  Guilelmus  Pa- 
ganus,  Berengerius  Alsurams. 

379. 

1148.   —   Donation   dn  fief  du   lerroir  del  Solgs  par   Guil- 
laume Paganus   et  sa  femme. 

De  dono  Guilelmi  Pagani  de  Foderia.  —  Anno  Do- 

minice  incarnationis  M°C'^XL°VIII°,  ego  Guilelmus  Paganus 
de  Foderia  et  ego  Guill[erm]a,  uxor  ejus,  cum  consilio  fra- 

trum  meorum,  Guilelmi  et  Raimundi,  pari  vo  *  luntate  eo- 
demque  consensu  spontaneo,  bona  fide  omnique  fraude 

remota,  vendimus,  donamus  atque  laudamus  cum  bac 

presenti  carta  monasterio  Salvaniensi,  in  bonore  Dei  ge- 

nitricis  semperque  virginis  Marie  constructo,  et  tibi  Gui- 

raldo,  abbati,  atque  universis  ejusdem  loci  fratribus  pre- 
sentibus  et  futuris,  fevum  et  quiquid  juris  babemus  et